

BI-Spar ApS
Erhvervsvej 10, Knudlund, 8653 Them

CVR-nr. 41 63 70 48

Årsrapport

28. august 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2021.

Jens Ole Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 28. august 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BI-Spar ApS
Erhvervsvej 10, Knudlund
8653 Them

E-mail: jensolebruun@gmail.com

CVR-nr.: 41 63 70 48

Stiftet: 28. august 2020

Hjemsted: Them

Regnskabsår: 28. august - 30. april

Direktion

Jens Ole Bruun

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

Modervirksomhed

Erhvervscentret Silkeborg Syd ApS
28 49 02 91

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er formueadministration og dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.557 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.793.878 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af et positivt aktiemarked.

Resultatopgørelse

Note	28/8 2020
	- 30/4 2021
Driftsresultat	-7.557
3 Andre finansielle indtægter	2.531.404
4 Øvrige finansielle omkostninger	-223.837
Resultat før skat	2.300.010
Skat af årets resultat	-506.132
Årets resultat	1.793.878
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000
Overføres til overført resultat	43.878
Disponeret i alt	1.793.878

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>32.411.971</u>
Værdipapirer i alt		<u>32.411.971</u>
Likvide beholdninger		<u>107.165</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.519.136</u>
Aktiver i alt		<u>32.519.136</u>

Balance

Passiver

Note

30/4 2021

Egenkapital

Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	43.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000
Egenkapital i alt	<u>1.833.878</u>

Gældsforpligtelser

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	444.228
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>444.228</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.234.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.241.030</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.685.258</u>

Passiver i alt	<u>32.519.136</u>
-----------------------	--------------------------

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. august 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.878</u>	<u>1.750.000</u>	<u>1.793.878</u>
	<u>40.000</u>	<u>43.878</u>	<u>1.750.000</u>	<u>1.833.878</u>

Noter

28/8 2020
- 30/4 2021

1. Oplysninger om dagsværdi

**Børsnoterede
værdipapirer
og kapital-
andele**

Dagsværdi 30. april 2021	32.411.971
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-591.312

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Andre finansielle indtægter

Udbytte, porteføljeaktier	281.383
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	2.250.021
	2.531.404

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	223.837
	223.837

Årsrapporten for BI-Spar ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter BI-Spar ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatte på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Ole Bruun

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-445185033772
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2021 kl.: 09:53:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Ole Bruun

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-445185033772
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2021 kl.: 09:53:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Husted

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2021 kl.: 14:28:50
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2021 kl.: 10:30:44
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 6f503bc4rQy243405921

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.